СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2014                01/04

Об утверждении плана мероприятий по досуговой работе в муниципальном округе Войковский на 2014 год
       На основании Закона города Москвы от 22.10.2006 года № 53                 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Утвердить план мероприятий по досуговой работе в муниципальном округе Войковский на 2014 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 21.01.2014 № 01/04
План

 мероприятий по досуговой работе
в муниципальном округе Войковский на 2014 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват

(чел.)

	1.
	Проведение выставки работ, посвященной  Новому Году и Рождеству.
	Январь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, корп. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	50

	2.
	Проведение патриотического мероприятия, посвященного чествованию блокадников.
	Январь
	Администрация

1-й Новоподмосковный пер., д.2/1
	Администрация

	100

	3.
	Проведение выставки «Сказочница-зима».
	Январь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,

д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	60

	4.
	Проведение конкурса  военной песни, посвященного Дню защитника Отечества
	Февраль
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, корп. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	70

	5.
	Проведение конкурса-выставки работ, посвященного Дню защитника отчества.
	Февраль
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,

д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	50

	6.
	Проведение праздничного концерта, посвященного Дню защитника отечества «Мы

защищаем Родину»
	Февраль
	По назначению
	Администрация

	100

	7.
	Проведение театрализованного представления «Дорога к великой Победе»»

	Февраль

	Библиотека № 63

Ул. Клары Цеткин, д.11
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	8.
	Проведение театрализованного праздника, «Здравствуй  Масленица»
	Февраль

	Парк им. Воровского

Ленинградское ш. вл.10
	Администрация

	300

	9.
	Проведение районного конкурса

«Кулинарный калейдоскоп!»
	Март
	ДОУ № 603

Ул. Адмирала Макарова, д.25
	Администрация
ДОУ района
	100

	10.
	Проведение районного праздника, «Широкая Масленица!»
	Март
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	11.
	Проведение выставки детских работ к Масленице.
	Март
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, корп. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	50

	12.
	Проведение  выставки, посвященной Дню 8 Марта «Юный художник»
	Март
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,

д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	60

	13.
	Проведение конкурса  открыток ко Дню 8 Марта
	Март
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,

д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	50

	14.
	 Проведение конкурса рисунка «Мама милая моя»
	Март
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, корп. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	60

	15.
	Организация экскурсий для жителей льготных категорий
	Апрель
	По назначению
	Администрация

	50

	16.
	Выставка детских работ «Пасхальная весна»
	Апрель
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	60

	17.
	Проведение мероприятия, посвященного памяти малолетних узников.
	Апрель
	По назначению
	Администрация

	100

	18.
	 Проведение районного  конкурса-выставки «Пасхальное яйцо»

	Апрель
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,
д. 5, к. 1
	Администрация
Студия  «Скоморохи»
	100

	19.
	Проведение выставки, посвященной Дню космонавтики.
	Апрель
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,
д. 5, к. 1

	Администрация
студия «Скоморохи»
	50

	20.
	Проведение выставки, посвященной Дню Победы «Мы не забудем это никогда».
	Май
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	50

	21.
	Проведение выставки-конкурса, посвященной Дню Победы

	Май
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,
д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	60

	22.
	Проведение районного праздника, посвященного Дню Победы
	Май
	Парк им. Воровского

Ленинградское ш., вл. 10

	Администрация
Студия «Скоморохи»

МБУ ЦД «Преображение»
	300

	23.
	Проведение концерта «Ветеранам посвящается».
	Май
	Библиотека № 63

Ул. Клары Цеткин, д.11
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	24.
	Проведение конкурса - выставки, посвященного Дню Защиты детей «Счастливое детство».
	Июнь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова,
д. 5, к. 1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	150

	25.
	Проведение районного музыкального конкурса, посвященного Дню защиты детей.
	Июнь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	26.
	Проведение районного праздника, посвященного  Дню Защиты детей.
	Июнь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских д. 4-6
	Администрация
МБУ ЦД « Преображение»
	150

	27.
	Проведение районной выставки плакатов, посвященной борьбе с наркоманией.
	Июнь
	По назначению
	Администрация
студия «Скоморохи»

МБУ ЦД «Преображение»
	100

	28.
	Проведение мероприятий, посвященных Дню России.
	Июнь
	По назначению
	Администрация

	100

	29.
	Проведение мероприятий, посвященных Дню Молодежи России.
	Июнь
	По назначению
	Администрация

	200

	30.
	Проведение мероприятия, посвященного Дню Российского Кино.
	Август
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	31.
	Организация экскурсий для детей, подростков и молодежи района в целях пропаганды истории родного края
	В течение квартала
	По назначению
	Администрация

	50

	32.
	Проведение выставки работ, посвященной началу учебного года «Я люблю тебя, Россия».
	Сентябрь
	Студия «Скоморохи»
Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
Студия  «Скоморохи»
	70

	33.
	Проведение выставки работ, посвященной Дню знаний.
	Сентябрь
	МБУ ЦД «Преображение»
5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	50

	34.
	Проведение районного мероприятия, посвященного празднованию  Дня Города.

	Сентябрь
	Парк им. Воровского

Ленинградское ш. вл.10

	Администрация
студия «Скоморохи»

МБУ ЦД «Преображение»
	250

	35.
	Проведение конкурса-выставки, посвященного Дню города «Моя Москва»
	Сентябрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	50

	36.
	Проведение выставки-вернисажа, посвященной Дню Города.
	Сентябрь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	50

	37.
	 Проведение выставки  детских работ «Осенний вальс».
	Сентябрь
	По назначению
	Администрация
студия «Скоморохи»
	150

	38.
	Проведение праздничного концерта, посвященного Дню учителя
«Дорогому педагогу посвящается».
	Октябрь
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	150

	39.
	Проведение патриотического мероприятия, посвященного  Дню памяти жертв политических репрессий.
	Октябрь
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	60

	40.
	Проведение тематических лекций для несовершеннолетних жителей района
	Октябрь
	По назначению
	Администрация
Школы района
	   500

	41.
	Проведение выставки, посвященной Всемирному Дню ребенка.
	Ноябрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
студия «Скоморохи
	50

	42.
	Проведение мероприятий, посвященных Дню ребенка.

	Ноябрь
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	43.
	Проведение патриотического мероприятия, посвященного годовщине битвы под Москвой
	ноябрь
	По назначению
	Администрация

	100

	44.
	Проведение экскурсии для жителей льготных категорий
	Ноябрь
	По назначению
	Администрация

	50

	45.
	Проведение выставки работ, посвященной Дню матери «Супер мама».

	Ноябрь-Декабрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
Студия «Скоморохи»
	70

	46.
	Проведение мероприятий, посвященных международному Дню инвалидов.
	Декабрь
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	47.
	Проведение конкурса-выставки «Я люблю зиму», посвященного празднованию Нового года
	Декабрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	60

	48.
	Проведение Новогоднего праздника среди детей младшего школьного возраста «Новогодние фантазии».
	Декабрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Администрация
студия «Скоморохи»
	100

	49.
	Проведение районного конкурса поделок «Сюрприз для  Деда Мороза»
	Декабрь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	     60

	50.
	Проведение Новогоднего праздника двора «Зимняя сказка»
	Декабрь
	По назначению
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	200

	51.
	Проведение театрализованного праздника «Новогодние снежинки»
	Декабрь
	Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный пер., д.3
	Администрация
Клуб «Снежинка»
	150

	52.
	Проведение новогодних утренников
	Декабрь
	МБУ ЦД «Преображение»
5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Администрация
МБУ ЦД «Преображение»
	100

	53.
	Приобретение новогодних билетов для детей района
	Декабрь
	По назначению
	Администрация

	100

	54.
	Проведение районного конкурса «Зимняя мозаика» для детей дошкольного возраста
	Декабрь
	ДОУ № 603

Ул. Адмирала Макарова, д.25
	Администрация
ДОУ района
	100